
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP 47/24                                                                         Poznań, dnia 03.10.2024roku 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (zwana dalej: Pzp), informuje wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Dostosowanie Budynku D do Stanowiska Komendanta miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Poznaniu z dnia 25-05-2023r znak sprawy MZ.5261.387.2.2023R.AG Szpitala Klinicznego 

im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

dokonał wyboru oferty złożonej przez: 

Nowe Horyzonty Elektryki Sp.z.o.o. 

Ul. Dekoracyjna 3/5/10 

65-001 Zielona Góra 

NIP 9292073771 

 

1. Zestawienie ofert : do postepowania złożono następujące oferty  

 

2. Ocena ofert: 

Dokonano oceny złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, biorąc pod uwagę: kryterium ceny i okres 

udzielonej gwarancji. 

Nr 

oferty 

Wykonawca całkowita 

cena brutto  

Ilość punktów za 

kryterium ceny 

brutto  

Okres 

gwarancji 

Ilość punktów 

za okres 

gwarancji 

Suma wszystkich 

punktów  

1. 

Inwestlim Spółka z o.o.  

spółka komandytowa 

ul.Bukowska 41  

62-081 

Wysogotowo,  

NIP 7772808378  

 

147 784,50 23,90 pkt  
60  

miesięcy 
40 pkt 63,90 pkt 

Nr oferty  Wykonawca  

1.  

Inwestlim Spółka z o.o.  

spółka komandytowa ul.Bukowska 41  

62-081 Wysogotowo,  

NIP 7772808378  

2.  

Zakład Remontowo Budowlany 

Tadeusz Kamiński 

ul. Słowackiego 34 

60-825 Poznań 

NIP: 7811031713 

3.  

Nowe Horyzonty Elektryki Sp.z.o.o. 

Ul. Dekoracyjna 3/5/10 

65-001 Zielona Góra  

NIP 9292073771 



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

2. 

 

Zakład Remontowo 

Budowlany 

Tadeusz Kamiński 

ul. Słowackiego 34 

60-825 Poznań 

NIP: 7811031713 

 

179 401,65  19,68 pkt  
60  

miesięcy  
40 pkt  59,68 pkt 

3. 

 

Nowe Horyzonty 

Elektryki Sp.z.o.o. 

Ul. Dekoracyjna 3/5/10 

65-001 Zielona Góra  

NIP 9292073771 

 

58 851,18 60 pkt  
60  

miesięcy 
40 pkt  100,00  pkt  

 

3. Uzasadnienie wyboru oferty : 

a) Cena wybranej oferty przekraczała kwotę przeznaczona na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający podjął 

decyzje o zwiększeniu środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej 

oferty; 

b) Zamawiający wezwał w trybie art. 274 ust 1 ustawy pzp Wykonawcę, którego oferta została uznana za 

najkorzystniejszą - do dostarczenia wszystkich wymaganych dokumentów, oświadczeń i podmiotowych 

środków dowodowych potwierdzających brak podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu. Wykonawca dostarczył wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe 

w wyznaczonym terminie, potwierdzające brak podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu.  

c) Wybrana Oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium oceny ofert tj.: za cenę brutto oferty i okres 

gwarancji. 

 

4. Planowany (orientacyjny) termin podpisania umowy zostaję wyznaczony na dzień 11 października 2024 roku.  

 


